GALFREDUS Babion, Anglus, cujus li-brum *de potestate Regia*, et *Sermones* lau-dat e Lelando Pitseus pag. 840.

GALFREDUS, sive GODEFRIDUS *de Bello loco*, (al. *Beaglerius*) Ordinis Praedi-catorum, Ludovici sancti, Francorum Re-gis, per viginti annos ab eleemosynis et confessionibus, scripsit jussu Gregorii X. *de vita et sancta conversatione Christia-nissimi hujus Ludovici*, qui regnavit ab

a) Gaufridi Cantoris Autisiodorensis A. C. 1145. m'ntio in S. Bernardi Epistola 439.

b) Exod. XII. 9.

Anno 1226. ad 1270. et cui morienti sacra *Galfredus* Tuneti administravit. Extat in Andreae du Chesne tom. V. pag. 444-465. post Claudii Menardi editionem Paris. 1617. 4, cum Joinvilio et aliis ad Ludovici IX. historiam facientibus monumentis, de qui-bus Jacobus Longus pag. 358. Bibliothecae historicae Galliarum. Ex illa excerptam dederat Surius 25. Augusti.

GALFREDUS *Benedictinus*, vide infra, GALFREDUS *Malaterra*.

GALFREDUS *Brito*, Ordinis Minorum, defunctus An. 1316. Ejus Expositio Voca-bulorum difficilium sacrae Scripturae, ver-sibus hexametris quae incipit: *Difficiles studeo partes, quae Biblia gestat, pandere*. MS. in variis Bibliothecis. Vide Jacobi le Long Bibliothecam Biblicam pag. 652. et infra GUIDO *de Perpiniano*.

GALFREDUS de Oratorio, Ordinis Bene-dictini, ab An. 1136. ad 1158. Archiepisco-pus *Burdegalensis*, cujus exstant V. *Epi-stolae* ad Sugerium Abbatem, editae cum Sugerianis: et Sermones quidam MSS. et Commentarius in 50. primores Psalmos Davidis. Vide Oudinum tom. 2, pag. 1193 seq. et infra, SUGERIUS.

GALFREDUS *Burtonensis*, Anglus, qui circa Annum 1216. traditur scripsisse *Vitam S. Moduennae*, sive *Monennae*, Vir-ginis et Abbatissae in Hibernia. Vide su-pra, *Gulielmus* EDDIUS, tom. 2, p. 493. seq.

GALFREDI *Canonici*, cognomento *de Britolio*, circa Annum 1170. et Subprioris S. Barbarae, et aliorum ad eum Epistolae LII. apud Edmundum Martene tom. 1. anec-dotorum pag. 494-555. Epistola XXVIII. *vitam B. Hamonis* mittit, et legendam commendat fratribus Coenobii Baugeziensis.

GALFREDUS *Cardinalis*, infra, *Mone-muthensis*.

GALFREDUS *Episcopus Carnotensis*, cui An. 1092. a) deposito successit IVO, in-terfuit Concilio Senonensi An. 1080. sed nullis scriptis clarus fuit. Alter. autem, qui eidem Ivoni An. 1116. successit GAU-FRIDUS, sive GOFFRIDUS *des Lieves*, le-

a) Vide Sammarthoranorum Galliam Christianam t. 2 p. 487. seq. et 489. seq.

gatus Aquitaniae ab Innocentio II. missus est, et vita, doctrina ac prudentia Ecclesiam Carnotensem illustravit, cujus Epistolae quaedam editae a Dacherio tom. 3, pag. 154. seq. et tom. 13, pag. 304. spicilegii (editionis novae tom. III, pag. 480. 489. 490. 492.)